
 
1

Z życia gminy Leśniowice 
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Ferie w bibliotece  

W dniach 31 stycznia – 11 lutego 2012 r.  
w ramach odbywających się ferii zimowych Publiczna 
Biblioteka w Leśniowicach zorganizowała różnego 
rodzaju zajęcia mające na celu pożyteczne 
zagospodarowanie wolnego czasu dla dzieci 
i młodzieży z terenu gminy. W feriach uczestniczyło  5 
dzieci z Domu Dziecka w Chełmie, którym na 
pamiątkę pobytu w bibliotece wręczone zostały przez 
Panią Sekretarz Gminy Joanne Jabłońską upominki 
książkowe i słodycze. Z zajęć organizowanych 
w bibliotece udział wzięło łącznie 112 dzieci 
i młodzieży. Sponsorami ferii był Samorządowy 
Ośrodek Kultury w Leśniowicach. Dzięki temu dzieci 
miały zorganizowany poczęstunek i słodycze. Ferie 
zimowe zaliczamy do bardzo udanych.  

oprac. Czesława Sulej 

 
 

Finał Turnieju Bryd ża Towarzyskiego 
o Mistrzostwo Gminy Le śniowice  

 
W dniu 10 lutego 2012 r. odbyła się IV finałowa 

runda Turnieju Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo 
Gminy Leśniowice. Turniej jest jedną z najstarszych 
imprez i na stałe wpisał się w kalendarz imprez 
sportowych organizowanych m.in. przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.  

Wzorem roku ubiegłego w turnieju udział wzięło 
5 par, a cały turniej składał się z 4 rund, w których 
wszystkie pary rozgrywały mecze pomiędzy sobą.  

W wyniku sportowej rywalizacji Tytuł 
Mistrzowski i I miejsce wywalczyła para w składzie: 
Pan Marcin Sztejn i Pan Wiesław Sereda, II miejsce 
przypadło Panu Wiesławowi Radzięciakowi i Panu 
Zbigniewowi Zielińskiemu, III miejsce wywalczyła para 
grająca w składzie: Pan Mariusz Mróz i Pan Jarosław 
Smalej,  IV miejsce zajęła para Pan Wojciech Potocki 
i Pan Ryszard Jagnicki, a V miejsce przypadło parze 
grającej w składzie: Pan Robert Prucnal i Pan Wiesław 
Flisiński. 

Nagrody finansowe i puchary ufundowane  
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przez Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 
wręczał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice oraz Pan Wojciech Potocki sędzia turnieju. 

Serdecznie gratulujemy nowej parze 
Mistrzowskiej! 
 

 
oprac. Monika Durko 

 
 
 

Wyjazd studyjny 
 

W dniu 10 lutego 2012 r. Panie z Koła 
Tkackiego w Sarniaku: Maria Dudkiewiczi Jadwiga 
Domańska oraz Pani Bożena Czerniej i Dominika 
Czarkowska – Zienkiewicz z Rakołup, a także Pani 
Monika Durko z Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Leśniowicach uczestniczyły w warsztatach 
szkoleniowych zorganizowanych przez Lokalną Grupę 
Działania w ramach realizowanego projektu 
Aktywizacja mieszkańców obszaru LGD „Ziemi 
Chełmskiej”.  

Jednym z punktów warsztatów był temat „Jak 
ożywić małą lubelską wieś?” – na przykładzie 
utworzonego w miejscowości Hołowno Centrum 
sEdukacji Regionalnej, zwanego „Krainą Rumianku”. 
Uczestnicy warsztatów mieli również możliwość 
obejrzenia „Co potrafią wiejskie kobiety z małej 
podlaskiej wsi Kożanówka na przykładzie pracy 
Zespołu Ludowego Zielawa oraz Gminnego Ośrodka 
Kultury w Rossoszu”, czyli „Dawne prace w chłopskiej 
zagrodzie”, „Z siana, słomy i wszystkiego co pod ręką”, 
a także „Od włókienka do czółenka”.  

Zorganizowane warsztaty szkoleniowe 
pozwoliły nawiązać nowe kontakty i znajomości 
z osobami, które dzięki swojemu zaangażowaniu 
i pasji ożywili małe miejscowości, w których mieszkają. 
Mamy nadzieję, że dzięki wyjazdowi i podejrzeniu 
ciekawych zajęć uda i nam się wskrzesić i ożywić 
zapomnianą działalność kulturalną wśród 
mieszkańców gminy, aby móc przekazywać młodym 
pokoleniom ginące zawody. 

  
 
 

oprac. Monika Durko 
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Spotkanie z przedsi ębiorcami 

 
W dniu 15 lutego 2012 r. w Urzędzie Gminy 

Leśniowice odbyło się spotkanie Wójta Gminy 
z przedsiębiorcami zainteresowanymi obsługą 
handlową imprez kulturalnych i sportowych 
zaplanowanych do organizacji przez Gminę 
Leśniowice i Samorządowy Ośrodek Kultury 
w Leśniowicach w 2012 r. 

W wyniku złożonych ofert obsługę handlową 
imprez: „Gminny Dzień Strażaka” (01.05.2012 r.), 
 Gminne Święto Ludowe (27.05.2012 r.), 
Międzygminny Turniej Gmin „Między Nami Sąsiadami” 
(08.07.2012 r.), Gminne Dożynki (26.08.2012 r.) 
prowadzić będzie Pani Ewelina Olejarz z Białopola, 
natomiast Dzień Dziecka i Sportu (01.06.2012 r.) 
prowadzić będzie Pan Paweł Klasura z Żółtaniec. 

W ramach obsługi imprez zapewnione będzie: 
      - stoisko z ciepłymi przekąskami, przyczepa 

gastronomiczna, potrawy z grilla, 
      - ogródki piwne, 
      - nagłośnienie imprez, 
      - atrakcje dla dzieci, 
      - zespół muzyczny. 
 

oprac. Monika Durko 
 

 


